СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЗЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

пятого созыва (двенадцатая сессия)
Р Е Ш Е Н И Е
от   03 сентября  2015 года                                                                                               № 172
О внесении изменений  в Положение о мерах социальной  поддержки отдельных категорий квалифицированных специалистов, проживающих и работающих в сельских населенных пунктах, рабочем поселке Каменка.
В соответствии с областным законом  от 22 июня 2005 года № 52-4-ОЗ      «О мерах социальной поддержки отдельных категорий квалифицированных специалистов, проживающих и работающих в сельских населенных пунктах, рабочих поселках (поселках городского типа)» (в ред. от 29.04.2015 №270-16-ОЗ), Собрание депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район» решает:
Внести в Положение о мерах социальной  поддержки отдельных категорий квалифицированных специалистов, проживающих и работающих в сельских населенных пунктах, рабочем поселке Каменка, утвержденное решением Собрания депутатов  от 22.11.2011 года № 164 (в ред. от 11.12.2014 №92) следующие изменения
1. В пункте 3 Положения:
- дефис первый абзаца первого изложить в следующей редакции:

« -возмещение расходов по внесению платы за пользование жилым помещением (платы за наем), платы за содержание и ремонт жилого помещения, взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме в пределах установленной социальной нормы площади жилья (в коммунальных квартирах - занимаемой жилой площади), но не более фактически занимаемой площади;»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов – руководитель

Мезенского  муниципального района                                                                        Н.Б. Ильин